

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. ๐.๖๐ เมตร หมู่ ๙ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๗,๗๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาโครงการปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. ๐.๖๐ เมตร หมู่ ๙ ตำบลท่าคอย
อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี งานท่อระบายน้ำ คสล. ๐.๖๐ เมตร งานบ่อพักและฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ
ตามแบบของเทศบาลตำบลท่ายาง กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๓๔,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามแบบ ปร.๔
 - ๕.๒ ตามแบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธเนศ นาเมือง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายมติพร หงษ์ยนต์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ทต.ท่ายาง
 - ๖.๓ นางจารุวรรณ คำสะอาด ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างท่อระบายน้ำ

รายการประมาณการโครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. หนองปลวก

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองปลวกหมู่ 9 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ปรับราคากลางวันที่ 28 ธันวาคม 2558

อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรีและจังหวัดใกล้เคียงเดือน พฤศจิกายน 2558

ประมาณการตามแบบ จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR	ราคางาน
1	งานโครงก่อสร้างท่อระบายน้ำ	341,227.60	1.2726	434,246.24
รวมค่าก่อสร้าง				434,246.24
รวมค่าก่อสร้าง		434,000.00 (ปิดเศษ 246.24 บาท)		
(สี่แสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

(นายธเนศ นาเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมติพร หงษ์ยนต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจรรุวรรณ คำสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองปลวกหมู่ 9 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรีและจังหวัดใกล้เคียงเดือน พฤศจิกายน 2558

ปรับราคากลางวันที่ 28 ธันวาคม 2558

อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรีและจังหวัดใกล้เคียงเดือน พฤศจิกายน 2558

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน
1	งานท่อระบายน้ำ	1	รายการ	141,097.75	141,097.75
2	งานบ่อพักและฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ	1	รายการ	200,120.61	200,120.61
	รวม				341,218.36

(นายธเนศ นาเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมติพร หงษ์ยนต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจรรุวรรณ คำสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณการโครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. หนองปลวก

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองปลวกหมู่ 9 ต.ท่าค้อย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรีและจังหวัดใกล้เคียงเดือน พฤศจิกายน 2558

ปรับราคากลางวันที่ 28 ธันวาคม 2558

กว้าง	ยาว	พท.
-	150	-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม.							
1.1	ขุดดิน	120	ลบ.ม.	-	-	99	11,880	11,880.00
1.2	ทรายหยาบอัดแน่น	5	ลบ.ม.	373.83	1,869.15	99	495	2,364.15
1.3	คอนกรีตหยาบ	8	ลบ.ม.	1,550.00	12,400.00	398	3,184.00	15,584.00
1.4	ท่อ คสล. Ø 0.60 ม. ม.อ.ก.ชั้น 3	134	ท่อน	534.00	71,556.00	160	21,440	92,996.00
1.5	ปูนทรายยาแนว	3	ลบ.ม.	1,350.00	4,050.00	306	918.00	4,968.00
1.6	ลูกรังถมอัดแน่น	40	ลบ.ม.	233.64	9,345.60	99	3,960.00	13,305.60
	รวมเป็นเงิน							141,098
2	งานก่อสร้างบ่อพักและฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม.							
2.1	ขุดดิน	28.00	ลบ.ม.	-	-	99	2,772.00	2,772.00
2.2	ทรายหยาบอัดแน่น	1.50	ลบ.ม.	373.83	560.75	99	148.50	709.25
2.3	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,550.00	3,100.00	398	796.00	3,896.00
2.4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	14	ลบ.ม.	1,909.00	26,726.00	306	4,284	31,010.00
2.5	ไม้แบบ	285	ตร.ม.	190.00	54,150.00	-	-	54,150.00
2.6	ไม้แบบ	285	ตร.ม.	-	-	133	37,905	37,905.00
2.7	ตะปู	72	กก.	46.73	3,364.56	-	-	3,364.56
2.8	เหล็กเสริม Ø 9 มม.	1,080	กก.	17.635	19,045.80	4.10	4,428	23,473.80
2.9	เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	1,100	กก.	26.00	28,600.00	12.00	13,200	41,800.00
2.10	ท่อ pvc. Ø 2"	5.00	ท่อน	160.00	800.00	48.00	240.00	1,040.00
	รวมเป็นเงิน							200,120.61

(นายธนศ นาเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมติพร หงษ์ยนต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจรรุวรรณ คำสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง